様式第３号

　　                                                 　第　　　　　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　　　　　　　　殿

                                         所在地
                                         団体名
                                         代表者名                      　印
                                         ＴＥＬ

県内観光資源多言語案内加速化事業費補助金変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で補助金交付決定のあった補助事業について、次のとおり変更したいので、県内観光資源多言語案内加速化事業費補助金交付要綱第６条第１号の規定により、次のとおり申請します。

　１　変更の理由

　２　変更の内容

0. 交付申請の添付書類に準じて、変更前と変更しようとする内容を比較記載した書面を添付すること。